
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 - Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC:0060967/2017
Córdoba,

W
VISTO

La RD 629/14 por la que se designaron Ayudantes alumnos ad-honorem
en la Cátedra de Psicoterapia durante el período del 05.05.14 al 05.05.16; y

CONSIDERANDO .
Que la Profesora Alejandra Rossi informa que los alumnos Carlos

Fernando Arias Salaberry DNI 17.573.217, María Laura Tiraníi DNI 32.683.945
y Silvia Adriana Prediger DNI 17.487.411, cumplieron con las obligaciones de la
ayudantía alumno, presentando los trabajos reglamentarios. "Caso María del
Carmen", "Elaboración de un modelo de ficha de registro de asistencias y
aciíividades de los alumnos" y "Apunte de cátedra: el enfoque sistémico en
crisis familiares: un modelo de intervención psicoterapéutica", respectivamente,
por lo que corresponde aprobar las ayudantías alumno.

Que obran en Secretaría Académica las versiones digitales de los
trabajos presentados.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Aprobar la ayudantía alumno ad-honorem realizada por los
alumnos Carlos Fernando Arias Salaberry DNI 17.573.217, María Laura Tiraníi
DNI 32.683.945 y Silvia Adriana Prediger DNI 17.487.411, en la Cátedra de
Psicoterapia de la Facultad de Psicología, durante el período del 05.05.14 al
05.05.16.

Artículo 2°: Dejar constancia de que los alumnos Carlos Fernando Arias
Salaberry, María Laura Tiranti y Silvia Adriana Prediger, han realizado los
trabajos previstos por la cátedra.

Artículo 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°

MAN

"MIÓ ACADÉMICO
"~ PSICOLOGÍA

1.-V.4. f.Ar¿0f...

Dra.
. C A N A
JACüUTAD B6 PSIGQbQSiA


